
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

単価合計
1,239,000

Ｈ２５首都国道自動車修繕単価
契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年4月1日
（有）小野村自動車
千葉県野田市中野台８３４

一般競争入札 非公表

一工数の時間
当たり料金
4,305円

車検代行料
4,809円

部品価格の値
引率　9%

- 単価契約

Ｈ２５首都国道道路排水設備点
検整備業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年4月1日
（株）日立テクノロジーアンド
サービス　サービス統括部
茨城県土浦市神立町６０３

一般競争入札 非公表 3,990,000 -

Ｈ２５首都国道電気通信施設点
検業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年4月1日
エフコム（株）さいたま営業所
埼玉県さいたま市北区宮原
町３－３０８－１

一般競争入札 非公表 9,555,000 -

Ｈ２５首都国道庁舎等清掃業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年4月1日
(有)ニュークリーン
埼玉県さいたま市大宮区桜
木町２－１５８－５

一般競争入札 非公表 3,150,000 -

Ｈ２５首都国道電子複写等単価
契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年4月19日
（株）ときわコピー
千葉県柏市柏６－１－２２

一般競争入札 非公表
単価合計
13,230

-
単価契約

予定調達総額
1,606,223

Ｈ２５首都国道文書整理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年4月22日
（株）日本パープル
東京都港区赤坂８－５－６

一般競争入札 非公表 8,347,500 -

ＩＰ伝送装置２台購入

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年4月24日
エフコム（株）さいたま営業所
埼玉県さいたま市北区宮原
町３－３０８－１

一般競争入札 2,887,500 2,415,000 83.64%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付　財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年4月1日
（株）セノン千葉支社
千葉県千葉市中央区新町１
－１４

一般競争入札 1,828,211 67.77%
単価契約

予定調達総額
14,868,000

Ｈ２５首都国道車両管理業務



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付　財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

首都国道事務所管内で使用す
る電気の購入

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年10月23日
日本ロジテック協同組合
東京都中央区佃二丁目２番
１０－２５０１号

一般競争入札 11,774,194 11,018,293 93.58% 単価契約

国道３５７号新木場立体広報業
務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成25年12月3日
（株）読売エージェンシー
東京都千代田区富士見２－
１－１２

一般競争入札 9,663,990 8,400,000 86.92%

Ｈ２５外環千葉県区間情報誌作
成業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年1月10日
(株)マルト
福岡県福岡市早良区小
田部２－８－１６

一般競争入札 6,931,185 6,258,000 90.29%

大判カラープリンター２台賃貸借
及び保守

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
首都国道事務所長　　山田哲也
千葉県松戸市竹ヶ花８６

平成26年2月24日
京葉事務機（株）
千葉県千葉市中央区旭
町１７－１

一般競争入札 非公表
月額
45,900

-


